UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
CÂMPUS DE PALMAS

CURSO DE TEATRO

Av. NS-15, 109 Norte, Bala II | 77001-090 | Palmas/TO
(63) 3232-8255 | www.uft.edu.br/teatro | moscauft@gmail.com

EDITAL N° 04/2017 – TEATRO
PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES PARA PARTICIPAÇÃO NOO FESTIVAL UM

MINUTO EM CENA DA MOSRTA DE CULTURA E ARTES DA UFT

A Universidade Federal do Tocantins (UFT), por meio da Coordenação  do  curso  de
Licenciatura em Teatro e da Coordenação da Mostra de Culturas e Artes da UFT (Mosca 2017)
torna público o edital de prorrogação do prazo de inscrições do Festival Um Minuto em
Cena, de acordo com os termos  a  seguir.  O Festival tem apoio da Reitoria, Pró-Reitoria de
Extensão, Cultura e Assuntos Comunitários (Proex), Diretoria de Comunicação (Dicom) e dos
departamentos de Teatro e Filosofia da Universidade Federal do Tocantins.

1. DA PRORROGAÇÃO

1.1. Onde se lê

2.2. O período de inscrição será de 20 a 21 de novembro de 2017.

1.2. Leia-se

2.2. O período de inscrição será de 20 a 24 de novembro de 2017.

Palmas, 20 de novembro de 2017

MARCIAL ASEVEDO
Coordenador da 11ª MOSCA

http://www.uft.edu.br/
mailto:moscauft@gmail.com